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Daguitslag Startgroep 1 g9 © qQ =
pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp punten
1 G83 Jeroen van Voorden Zoetermeer 50 2 1 221
2 74 Yannick van Hagen Zoetermeer 50 2 21
3 75 Maarten van der Salm Zoeterwoude 50 2 20
4 95 Arjan Bakker Gouda 50 2 22,1
5 48 Floris Geldof Rotterdam 44 1 18
6 97 Jos Dohle Wassenaar 44 1 17
7 G62 Joost de Jong Berkenwoude 38 13
8 G73 Herman Banken Delft 38 12
9 142 Jeroen Ras 's-Gravenhage 38 13
10 80 Heleen Docter Berkel en Rodenrij 38 16,1
11 79 Hilde Houtzager Waddinxveen 38 15
12 G3 Tom Harris Den Haag 38 11
13 G4 Dion Verhoog Zoeterwoude 37 10
14 G81 Bart Oostdam Rotterdam 36 9
15 G88 Stephan van der Breggen Bleiswijk 25 8
16 88 Ricardo Jansen Honselersdijk 17 12
11-10-2021 20:20:51 50rnd 20km 00:29:36uur (gem. 35,5sec) 40,5km/h lvanl



Seizoen: 21-22 Gewestelijk Dames D1 - Oomssport-Competitie Dames D1 t/m wedstrijd 1 (9-10 Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 80 Heleen Docter 16,1 16,1
2 79 Hilde Houtzager 15 15

11-10-2021 20:20:52 lvanl



Seizoen: 21-22 Gewestelijk Heren C1 - Oomssport-Competitie Heren C1 t/m wedstrijd 1 (9-10-2

Tussenklassement

pos nr
G83
74
75
G62
G73
G3
G4
G81
G8s
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Nnaam

Jeroen van Voorden
Yannick van Hagen
Maarten van der Salm
Joost de Jong

Herman Banken

Tom Harris

Dion Verhoog

Bart Oostdam

Stephan van der Breggen

11-10-2021 20:20:53
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Seizoen: 21-22 Gewestelijk Masters M1 - Oomssport-Competitie Masters M1 t/m wedstrijd 1 (9- Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 95 Arjan Bakker 22,1 22,1
2 48 Floris Geldof 18 18
3 97 Jos Dohle 17 17
4 142 Jeroen Ras 13 13
5 88 Ricardo Jansen 12 12

11-10-2021 20:20:54 lvanl
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Oomssport Cup 1 - Den Haag 9-10-2021

Premie uitslagen Startgroep 1

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 75 Maarten van der Salm Zoeterwoude
2 95 Arjan Bakker Gouda
3 74 Yannick van Hagen Zoetermeer

11-10-2021 20:20:55 50rnd 20km 00:29:36uur (gem. 35,5sec) 40,5km/h lvanl
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Oomssport Cup 1 - Den Haag 9-10-2021

transponders Startgroep 1
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
48 Floris Geldof Rotterdam RG-07062
75 Maarten van der Salm Zoeterwoude KV-76338
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
G4 Dion Verhoog Zoeterwoude HK-49163
G73 Herman Banken Delft LH-71330

11-10-2021 20:20:55
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